
NUMERO DEL LOTTO: 1

BASE D'ASTA: € 61.100,00

INFORMAZIONI:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO: 09/04/2013 ore 00:00

DATA UDIENZA CON INCANTO: 16/04/2013 ore 00:00

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

Scarica la documentazione per partecipare

APPARTAMENTO, MILANO
Milano - zona 9 - via sand george 17: appartamento al
p. 3 di 2 locali, bagno e cantina. prezzo base euro
61.100,00. vendita senza incanto 9-4- 2013 ore 10.
eventuale vendita con incanto 16-4-2013 ore 10. g.e.
dott. macripò. delegato alla vendita avv. odero v. tel.
0236579791. custode giudiziario sivag tel. 0258011847.
rif. rge 1838/08 m0000406.

https://milano.entietribunali.it/scarica-la-documentazione

	APPARTAMENTO, MILANO
	INFORMAZIONI:
	TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:


